
GÄSTENTRÉ BELLINGHAM GATE
Vi använder för det mesta Premium-entrén Bellingham Gate som gästentré 
för våra konferensgäster. Hur du hittar dit ser du på kartan till vänster. Se 
också avsnittet angående byggnationer i området.

BEMANNING 
Gästentrén är endast öppen och bemannad under överenskommen konferens-
tid. Vi tar därför emot er som konferensgäster under de tider som gäller just 
er bokning. I övrigt är entrén låst och obemannad.

TUNNELBANA 
Det smidigaste sättet att ta sig till Stockholm Globe Arenas är med T-bana. 
Från city: ta gröna linjens nr 19 eller 29 mot Hagsätra eller Högdalen direkt till 
T-station Globen. Du kan också välja linje nr 17 eller 18, gå av vid Gullmarsplan, 
sen är det bara en kort promenad till Globenområdet.  

Aktuell trafikinformation och exakta avgångstider hittar du på www.sl.se där 
det även finns en reseplanerare. 

BUSS 
Det finns en mängd olika alternativ att välja bland när det gäller bussar. Gull-
marsplan, som ligger ca 5 minuters promenad från Stockholm Globe Arenas, 
är en stor busstation. Till Gullmarsplan kan du t ex ta: 

TVÄRBANA
Tvärbanan stannar också vid station Globen och är ett lämpligt färdmedel när 
du skall besöka Globenområdet.

HITTA MED BIL
På hitta.se och eniro.se kan du få hjälp med vägbeskrivning till oss

PARKERING I GLOBEN CITY
1500 parkeringsplatser finns inom området, uppdelat på två fräscha inom-
husgarage med moderna parkeringssystem och övervakning. Utfart dygnet 
runt. Mer om vilka parkeringmöjligheter som finns i området hittar du på 
globerarenas.se där PDF om parkering finns att ladda ner.

BYGGNATION PÅGÅR I OMRÅDET
Byggnationerna för Tele2 Arena och Quality Hotel Globe pågår. Under bygg-
tiden innebär det färre parkeringsmöjligheter varför vi rekommenderar alla 
som kan att åka kommunalt vid besök i området. Byggnationerna påverkar 
också gångvägen till gästentrén Bellingham Gate, varför vi rekommenderar 
att gå medurs runt Ericsson Globe för att nå entrén.

BOENDE
Önskar ni boende i nära anslutning till konferensen kan vi rekommendera 
Quality Hotel Globe som ligger mitt i Globenområdet endast 2 minuter från 
Ericsson Globe. Mer information om hotellet finns på www.globehotel.se

ÖVRIG INFORMATION
Vår anläggning är rökfri. 

ÖVRIGA FRÅGOR OCH KONTAKT
Om ni har några frågor kring er konferens hos oss går det bra att kontakta din 
kontaktperson hos oss. 

GLOBEN SHOPPING

Bellingham Gate
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Bra att veta inför er konferens


